
Ergebnisse und Tabellen

15. Vanessa Ebinger (Skiclub Benningen) 26:26
16. Sara Lina Reichelt (Friedrich-Abel-Gymnasium) 27:10
17. Simone Huber-Rempis 27:14
18. Sabrina Kienzle 27:18
19. Elena Gittinger (TV Schützingen) 27:22
20. Claudia Queißer (Ferdinand-Steinbeis-Realschule) 27:23

weibliche U 14

1. Fabia Noak (Friedrich-Abel-Gymnasium) 24:28
2. Lena Mack (Stromberg-Gymnasium) 26:16
3. Sara Lina Reichelt (Friedrich-Abel-Gymnasium) 27:10

weibliche U 15

1. Leonie Schulte (Friedrich-Abel-Gymnasium) 22:44
2. Jule Methner (TSV Ensingen) 24:09
3. Lea Herget (Friedrich-Abel-Gymnasium) 25:56

weibliche U 16

1. Julia Bässler (TSV Ensingen) 25:15
2. Ariane Biller (Stromberg-Gymnasium) 25:49

weibliche U 17

1. Friederike Fabian (Waldorfschule Vaihingen) 22:28
2. Vanessa Ebinger (Skiclub Benningen) 26:26
3. Jana Pietsch (TSV Ensingen) 27:44

weibliche U 18

1. Sophie Reh (Friedrich-Abel-Gymnasium) 25:33
2. Marie-Kristin Krüger (Friedrich-Abel-Gymnasium) 28:34
3. Anne Pfeil (Waldorfschule Vaihingen) 29:53

weibliche U 19

1. Nathalie Habermaier (Friedrich-Abel-Gymnasium) 34:37

weibliche U 20

1. Laura Bildmann (Friedrich-Abel-Gymnasium) 28:03
2. Anna-Lena Antoni (HART) 29:57
3. Christina Renz 32:41

Frauen

1. Magdalena Köhler (HART) 25:49
2. Nadine Wiener (HART) 25:52
3. Valerie Holzberger (Gemeinde Wiernsheim) 28:04

W 30

1. Carina Koso (GLS Germany) 32:56
2. Sophia Reker (Stromberg-Gymnasium) 33:27
2. Kathrin Thieser (Stromberg-Gymnasium) 33:27

W 35

1. Simone Huber-Rempis 27:14
2. Sabrina Kienzle 27:18
3. Sabrina Buck (Uli Sports) 27:57

W 40

1. Claudia Mayer (GLS Germany) 28:48
2. Carolin Mörgenthaler-Fuchs (GLS Germany) 32:56

W 45

1. Antje Groß (TSV Ensingen) 25:15
2. Corina Löhlein (Team Löhli) 25:37
3. Claudia Queißer (Ferdinand-Steinbeis-Realschule) 27:23

W 50

1. Beate Klingenfuß 25:13
2. Susanne Bielesch (GLS Germany) 28:47
3. Heike Stefan 30:52

W 65

1. Mathilde Mehrmann (Classic Kindermoden Lauffen) 42:16

Stadtmeisterschaft Frauen

1. Jule Methner (TSV Ensingen) 24:09
2. Julia Bässler (TSV Ensingen) 25:15
3. Antje Groß (TSV Ensingen) 25:16

Mannschaftswertung

1. TSV Ensingen 1:46:54 Std.

(Christian Streib, Julian Kristen, Alex Kopf, Aaron Kaiser,
Jule Methner)

2. Friedrich-Abel-Gymnasium 1:49:13

(Julian Kemmler, Philipp Straßer, Johannes Walz,
Leonie Schulte, Björn Plonka)

3. GLS Germany 2:01:07

(Christian Fuchs, Manfred Gailing, Luca Fuchs, Tobias
Urbani, Susanne Bielesch)

4. HART 2:01:34

(Antonio Pertosa, Dennis Antoni, Sven Fischer,
Magdalena Köhler, Nadine Wiener)

5. Waldorfschule Vaihingen 2:09:06

(Friederike Fabian, Julian Heier, Silas Hagenbuch,
Frank Rudolph, Laurin Rudolph)

6. Stromberg-Gymnasium 2:10:52

(David Rösler, Fabian Koch, Ariane Biller, Lena Mack,
Sophia Reker)

7. Ferdinand-Steinbeis-Realschule 2:15:10

(Felix Müller, Max Hasenhündl, Claudia Queißer,
Maxime Buck, Emily Wandel)

IBEK-Schülerlauf 1,5 Kilometer
männliche U 8

1. Jonathan Maier (Kornbergschule Enzweihingen) 6:21 Min.
2. Noah Binder (Ensinger Grundschule) 7:03
3. Julian Göggerle (Ensinger Grundschule) 7:14

männliche U 10

1. Jaron Bochonow (Gemeinschaftsschule Illingen) 6:19
2. Moritz Stifter (TV Schützingen) 6:27
2. Aaraon Gramlich (Ensinger Grundschule) 6:27

männliche U 12

1. Micha Mauch (Ensinger Grundschule) 5:59
1. Noah Winkler (Ensinger Grundschule) 5:59
3. Marco Klingenfuß (JCBS Lomersheim) 6:04

männliche U 14

1. Luca Nimmerfroh (Stromberg-Gymnasium) 5:49
2. Kimi Fleischer (Ottmar-Mergenthaler-Realschule) 5:55
2. Niklas Betz (Waldorfschule Vaihingen) 5:55

männliche U 16

1. Philipp Mayer (Stromberg-Gymnasium) 5:04
2. Jonas Gaisser (Stromberg-Gymnasium) 5:11
3. Laurin Rudolph (Waldorfschule Vaihingen) 6:06

weibliche U 8

1. Maya Seidner (Ottmar-Mergenthaler-Realschule) 8:01
2. Mona Noack (Grundschule Eberdingen) 8:39
3. Jana Heineke (Grundschule Eberdingen) 8:42

weibliche U 10

1. Masa Mohoric (Schlossbergschule) 6:49
2. Selin Cakmak (TV Schützingen) 7:01
3. Svea Schwab (Waldorfschule Vaihingen) 7:21

weibliche U 12

1. Valerie Maier (Stromberg-Gymnasium) 5:54
2. Natalie Sealey (Grundschule am Silahopp Maulbronn)5:56
3. Charlotte Palmer (Waldorfschule Vaihingen) 6:16

weibliche U 14

1. Lena Mack (Stromberg-Gymnasium) 5:55
2. Annika Metzger (Stromberg-Gymnasium) 6:15
3. Marie Rauschenberger (Stromberg-Gymnasium) 6:17

weibliche U 16

1. Valerie Ebinger (Skuclub Benningen) 6:28
2. Pauline Fabian (Waldorfschule Vaihingen) 6:33
3. Lara Wahl (Stromberg-Gymnasium) 6:55

männliche U 14

1. Jan Vogel (Ottmar-Mergenthaler-Realschule) 20:53
2. Deniz Cakmak (Team Sport Evolution Illingen) 21:59
3. Fabian Koch (Stromberg-Gymnasium) 22:56

männliche U 16

1. Silas Hagenbuch (Waldorfschule Vaihingen) 24:09
2. Felix Stetter (Schulzentrum Bietigheim-Bissingen) 25:28
3. Momo Collmer 26:14

männliche U 17

1. David Rösler (Stromberg-Gymnasium) 22:21
2. Julian Heier (Waldorfschule Vaihingen) 23:09
3. Björn Plonka (Friedrich-Abel-Gymnasium) 23:44

männliche U 18

1. Julian Kemmler (Friedrich-Abel-Gymnasium) 20:11
2. Philipp Straßer (Friedrich-Abel-Gymnasium) 20:34
3. Julian Harthan (WS Vaihingen) 21:34

männliche U 19

1. Paul Jelden (Friedrich-Abel-Gymnasium) 20:23
2. Lukas Haas (Zimmerei Frey) 22:20
3. Michael Streib (TSV Ensingen) 26:27

männliche U 20
1. Julian Hecht (Friedrich-Abel-Gymnasium) 25:23
2. Patrick Steiner 26:39
3. Maximilian Melde (Friedrich-Abel-Gymnasium) 28:42

Männer
1. Stefan Dunder (LAZ Ludwigsburg) 18:12
2. Christian Streib (TSV Ensingen) 18:16
3. Max Pfleiderer (TV Enzberg) 20:24

M 30
1. Sven Kratochwil (Team AR Sport Asperg) 17:12
2. Florian Matthias 23:49
3. Sven Fischer (HART) 24:23

M 35
1. Andreas Schropp (Team Erdinger Alkoholfrei) 18:14
2. Lars Kienzle 27:18
3. Jochen Rottler 31:52

M 40
1. Dainius Kuprys 21:45
2. Markus Ebinger (Skiclub Benningen) 26:33
3. Jörg Diefenbacher (Fit for fire Fighting) 29:28

M 45
1. Christian Fuchs (GLS Germany) 21:39
2. Ralf Schulte (TSV Großglattbach) 23:51
3. Jürgen Stetter (Einzelkämpfer) 24:31

M 50
1. Michael Henrich (Gazelle Pforzheim-Königsbach) 20:14
2. Klaus Herkommer 24:57
3. Michael Krueger 28:35

M 55
1. Karlheinz Maurer (SRG Bad Krozingen) 21:10
2. Tino Zink (TZ-Design Designstudio) 23:11
3. Arno Deißer (Team Sport Evolution Illingen) 26:12

M 60
1. Dieter Lang (Classic Kindermoden Lauffen) 28:09

M 65
1. Manfred Gailing (GLS Germany) 22:34

Stadmeisterschaft Männer
1. Christian Streib (TSV Ensingen) 18:16
2. Julian Kemmler (Friedrich-Abel-Gymnasium) 20:11
3. Paul Jelden (Friedrich-Abel-Gymnasium) 20:23

Frauen Gesamtwertung
1. Friederike Fabian (Waldorfschule Vaihingen) 22:28
2. Leonie Schulte (Friedrich-Abel-Gymnasium) 22:44
3. Jule Methner (TSV Ensingen) 24:09
4. Fabia Noak (Friedrich-Abel-Gymnasium) 24:28
5. Beate Klingenfuß 25:13
6. Julia Bässler (TSV Ensingen) 25:15
7. Antje Groß (TSV Ensingen) 25:16
8. Sophie Reh (Friedrich-Abel-Gymnasium) 25:33
9. Corina Löhlein (Team Löhli) 25:37

10. Ariane Biller (Stromberg-Gymnasium) 25:49
10. Magdalena Köhler (HART) 25:49
12. Nadine Wiener (HART) 25:52
13. Lea Herget (Friedrich-Abel-Gymnasium) 25:56
14. Lena Mack (Stromberg-Gymnasium) 26:16

weibliche Jugend U 18
1. Nele Stuhlhofer (TV Sersheim) 47:50

weibliche Jugend U 19

1. Julia Frick (Friedrich-Abel-Gymnasium) 54:06

weibliche Jugend U 20
1. Henriette Schell (TV Enzberg) 56:20

Frauen
1. Carla Wagner (Kirchheimer Girls) 50:01
2. Irmela Klett 52:35
3. Hanna Klein (Ensinger macht fit) 56:54

W 30
1. Melanie Seemüller (Wohnbau Oberriexingen) 53:26
2. Manuela Neulist (Ensinger macht fit) 56:17
3. Hilke Heinzelmann (Ensinger macht fit) 56:53

W 35
1. Suska Fleury (Team Evaldo Mühlacker) 44:05
2. Lena Tomaschütz 46:45
3. Nadja Meinholdt (TSV Ensingen) 58:32

W 40
1. Andrea Seemann (TSV Rot) 47:10
2. Daniela Mandt 56:31
3. Nicole Gräber (Ensinger macht fit) 58:23

W 45
1. Silke Raugust 47:04
2. Susanne Baum (Team Evaldo Mühlacker) 50:17
3. Heike Dercks (Friedrich-Abel-Gymnasium) 57:07

W 50
1. Marcella Schossig (TG Stein) 52:29
2. Susanne Lichtenberg 56:00
3. Anke Krenkel 1:01:35 Std.

W 55
1. Petra Kany (Ensinger macht fit) 1:02:34 Std.

W 60
1. Helga Müller (Hobbyläufer Feuerbach) 48:41

Stadtmeisterschaft Frauen
1. Susanne Baum (Team Evaldo Mühlacker) 50:17
2. Susanne Lichtenberg 56:00
3. Heike Dercks (Friedrich-Abel-Gymnasium) 57:07

Mannschaftswertung
1. TSV Nussdorf 3:38:24 Std.

(Andreas Weis, Fabian Pfitz, Detlef Müller, Klaus Arnold,
Karl-Heinz Dieterle)

2. Team Evaldo Mühlacker 3:47:49
(Thomas Kieslinger, Christoph Witterich, Suska Fleury
Jürgen Hak, Susanne Baum)

3. Ensinger macht fit 2.0 3:58:21
(Jörg Burkhard, Ellis Emanuel Maute, Michael Braun,
Nikolai Schmidt, Alexander Weiß)

4. Glabbicher Rennschnecken 4:19:41
(Bernhard Henkel, Markus Eurich, Uwe Neibig, Robert
Paul, Klaus Haug)

GLS-Lauf 5 Kilometer
Männer Gesamtwertung
1. Sven Kratochwil (Team AR Sport Asperg) 17:12 Min.
2. Stefan Dunder (LAZ Ludwigburg) 18:12
3. Andres Schropp (Team Erdinger Alkoholfrei) 18:15
4. Christian Streib (TSV Ensingen) 18:16
5. Julian Kristen (TSV Ensingen) 19:59
6. Julian Kemmler (Friedrich-Abel-Gymnasium) 20:11
7. Michael Henrich (Gazelle Pforzheim-königsbach) 20:14
8. Paul Jelden (Friedrich-Abel-Gymnasium) 20:23
9. Max Pfleiderer (TV Enzberg) 20:24

10. Philipp Straßer (Friedrich-Abel-Gymnasium) 20:34
11. Jan Vogel (Ottmar-Mergenthaler-Realschule) 20:53
12. Karlheinz Maurer (SRG Bad Krozingen) 21:10
13. Julian Harthan (WS Vaihingen) 21:34
14. Christian Fuchs (GLS Germany) 21:39
15. Alex Kopf (TSV Ensingen) 21:40
16. Dainius Kuprys 21:45
17. Manuel Hauck (TV Enzberg) 21:47
18. Antonio Pertosa (Hart) 21:56
19. Johannes Walz (Friedrich-Abel-Gymnasium) 21:57
20. Deniz Cakmak (Team Sport Evolution Illingen) 21:59

19. Jörg Burkhard (Ensinger macht fit) 44:58
20. Maurice Brinkmann (TSV Ensingen) 45:08

männliche Jugend U 15

1. Paul Bleif (Waldorfschule Vaihingen) 58:42

männliche Jugend U 16

1. Lukas Gerlach (Waldorfschule Vaihingen) 47:19
2. Ellis Emanuel Maute (Ensinger macht fit) 47:36
3. Luis Kehrer (Ensinger macht fit) 56:21

männliche Jugend U 18

1. Timon Heinbach (TSG Oberursel) 50:43
2. Tom Engel (Friedrich-Abel-Gymnasium) 1:05:27 Std.

Männer

1. Fabian Pfitz (TSV Nussdorf) 39:06
2. Matthias Schell (TV Enzberg) 40:42
3. Christian Reiner (HART) 42:15

M 30

1. Simon Scheiffele (the explosive rockets) 41:24
2. Jörg Walter (Team Erdinger Alkoholfrei) 43:02
3. Maurice Brinkman (TSV Ensingen) 45:08

M 35

1. Thomas Kieslinger (Team Evaldo Mühlacker) 42:02
2. Swen Doubrava (TSV Willsbach) 42:29
3. Bj Cummings (Team Lumberjack) 47:53

M 40

1. Markus Nippa (TV Pforzheim) 34:54
2. Andreas Weis (TSV Nussdorf) 37:02
3. Markus Walter (LG Neckar-Enz) 40:59

M 45

1. Detlef Müller (TSV Nussdorf) 41:35
2. Bernhard Henkel (Glabbicher Rennschnecken) 44:53
3. Achim Hampel (VfR Sersheim) 45:13

M 55

1. Wolfgang Frölich (LT Wendeplatte) 44:42
2. Frank Pfleiderer (TV Enzberg) 45:15
3. Valentin Holzberger (Team Erdinger Alkoholfrei) 48:40

M 60

1. Peter Müller (Opa von Johanna) 41:59
2. Hansjörg Roller (TV Hohenklingen) 47:42
3. Eberhard Mehrmann (Classic Kindermoden Lauffen)49:49

M 65

1. Günter Leitner (SFG Serres) 50:14
2. Walter Hüttelmayer (Sanwald Laufteam) 56:08
3. Reiner Berger (Plateau Läufer Weissach) 1:09:03 Std.

M 70

1. Erich Rieger (TG Stein) 59:39

M 75

1. Günther Hafner (Lucky Runners) 58:09
2. Manfred Wamsler (TSV Ensingen) 59:24

Stadtmeisterschaft Männer

1. Fabian Pfitz (TSV Nussdorf) 39:06
2. Bernhard Henkel (Glabbicher Rennschnecken) 44:53
3. Maurice Brinkmann (TSV Ensingen) 45:08

Frauen Gesamtwertung

1. Suska Fleury (Team Evaldo Mühlacker) 44:05
2. Lena Tomaschütz 46:45
3. Sike Raugust 47:04
4. Andrea Seemann (TSV Rot) 47:11
5. Nele Stuhlhofer (TV Sersheim) 47:50
6. Helga Müller (Hobbyläufer Feuerbach) 48:42
7. Carla Wagner (Kirchheimer Girls) 50:01
8. Susanne Baum (Team Evaldo Mühlacker) 50:17
9. Marcella Schossig (TG Stein) 52:29

10. Irmela Klett 52:35
11. Melanie Seemüller (Wohnbau Oberriexingen) 53:26
12. Julia Frick (Friedrich-Abel-Gymnasium) 54:06
13. Susanne Lichtenberg 56:00
14. Manuela Neulist (Ensinger macht fit) 56:17
15. Henriette Schell (TV Enzberg) 56:20
16. Daniela Mandt 56:31
17. Hilke Heinzelmann (Ensinger macht fit) 56:53
18. Hanna Klein (Ensinger macht fit) 56:54
19. Heike Dercks (Friedrich-Abel-Gymnasium) 57:07
20. Susanne Grümmer (Ensinger macht fit) 57:34

weibliche Jugend U 16

1. Lisa Frick (Friedrich-Abel-Gymnasium) 59:05

L E I CH TATH L E T I K
Ensinger Laufcup
Halbmarathon 21 Kilometer
Männer Gesamtwertung
1. Jens Santruschek (Ensinger macht fit) 1:18:16 Std.
2. Roland Bayer 1:22:06
3. Grigorios Papadopoulos (Greek Runners) 1:34:19
4. Rainer Feil (TSV Dagersheim) 1:34:45
5. Marcus Berner (TSV Nussdorf) 1:36:46
6. Georg Herrmann (Team Sport Evolution) 1:37:11
7. Leon Kesy (Eintracht Frankfurt Triathlon) 1:38:57
8. Rainer Loos (Poipurunner) 1:39:05
9. Sven Ippich (Ensinger macht fit) 1:41:05

10. Sascha Gentsch (Freude am Laufen) 1:41:49
11. Thomas Danneker (HART) 1:42:27
12. Philip Jetzkus (MTV Gießen) 1:42:32
13. Tom Matt 1:42:57
14. Jochen Höschele (Glabbicher Rennschnecken) 1:42:59
15. Felix Deisser (Team Sport Evolution) 1:44:32
16. Jan Kramer 1:44:51
17. Benny Zapf (Ensinger macht fit) 1:45:46
18. Vitali Bretthauer (Zeitfuersport.com) 1:47:01
19. Ralph Maute (Ensinger macht fit) 1:47:43
20. Michael Jander (Run to the Pils) 1:47:57

männliche Jugend U 20
1. Lars Kirchhoff (Waldorfschule Vaihingen) 1:49:18

Männer
1. Leon Kesy (Eintracht Frankfurt Triathlon) 1:38:57
2. Thomas Danneker (HART) 1:42:27
3. Felix Deiser (Team Sport Evolution) 1:44:32

M 30
1. Philip Jetzkus (MTV Gießen) 1:42:32
2. Benny Zapf (Ensinger macht fit) 1:45:46
3. Philipp Schanze 1:51:56

M 35
1. Jens Santruschek (Ensinger macht fit) 1:18:16
2. Roland Bayer 1:22:06
3. Sascha Gentsch (Freude am Laufen) 1:41:49

M 40
1. Georg Herrmann (Team Sport Evolution) 1:37:11
2. Sven Ippich (Ensinger macht fit) 1:41:05
3. Steffen Wittmann (Sersheim) 1:50:51

M 45
1. Grigorios Papadopoulos (Greek Runners) 1:34:19
2. Marcus Berner (TSV Nussdorf) 1:36:46
3. Tom Matt 1:42:57

M 50
1. Rainer Feil (TSV Dagersheim) 1:34:45
2. Ralph Maute (Ensinger macht fit) 1:47:43
3. Jürgen Herzberg (Glabbicher Rennschnecken) 2:09:28

M 55
1. Rainer Loos (Poipurunner) 1:39:04
2. Martin Göhner (DAV Ludwigsburg) 1:47:57
3. Martin Wennberg (TSV Nussdorf) 1:54:36

M 60
1. Carsten Scholz (Glabbicher Rennschnecken) 1:56:29
2. Harald Schell (TV Enzberg) 2:03:57

M 65
1. Günter Scheeff (SG Stern Stuttgart) 1:50:13
2. Gerhard Bracht (EK Schwaikheim) 2:39:13

Stadtmeisterschaft Männer
1. Grigorios Papadopoulos (Greek Runners) 1:34:19
2. Jochen Höschele (Glabbicher Rennschnecken) 1:42:59
3. Ralph Maute (Ensinger macht fit) 1:47:43

Mannschaftswertung
1. Ensinger macht fit 8:22:37 Std.

(Jens Santruschek, Sven Ippich, Benny Zapf, Ralph Maute,
Tobias Burger)

2. Glabbicher Rennschnecken 9:30:42
(Jochen Höschele, Frank Biller, Michael Greiner,
Carsten Scholz, Jürgen Herzberg)

Frauen Gesamtwertung
1. Emmanuelle Verge (TV Bretten Night) 1:40:02 Std.
2. Jenni Seemann 1:48:44
3. Melanie Wagner 1:51:46
4. Laura Herdtle (GLS Germany) 1:53:07
5. Birgit Eichinger (TV Stammheim) 1:58:03
6. Anna Wellhöffer 1:58:31
7. Maria Reißner (Ensinger macht fit) 2:03:03
8. Pia Matthiessen 2:04:23
9. Lisa Bechtler (Eisinger Panoramaläufer) 2:04:47

10. Melanie Winter 2:09:00
11. Laua Sämann 2:11:23
12. Anette Gillé 2:16:17
13. Kati Schramm (EK Schwaikheim) 2:19:00
14. Bettina Niethammer (TV Stammheim) 2:19:13
15. Carmen Zierlinger (Ensinger macht fit) 2:22:54
16. Miriam Krieg (Tavido) 2:47:11

weibliche Jugend U 20
1. Laura Herdtle (GLS Germany) 1:53:07

Frauen
1. Pia Matthiessen 2:04:23
2. Lisa Bechtler (Eisinger Panoramaläufer) 2:04:47
3. Laura Sämann 2:11:23

W 30
1. Melanie Wagner 1:51:46
2. Maria Reißner (Ensinger macht fit) 2:03:03

W 35
1.Anna Wellhöffer 1:58:31
2. Melanie Winter 2:09:00
3.

W 40
1. Jenni Seemann 1:48:44
2. Anette Gillé 2:16:17

W 45
1. Emmanuelle Verge (TV Bretten Night) 1:40:02

W 50
1. Birgit Eichinger (TV Stammheim) 1:58:03
2. Kati Schramm (EK Schwaikheim) 2:19:00

W 55
1. Bettina Niethammer (TV Stammheim) 2:19:13

Stadtmeisterschaft Frauen
1. Melanie Wagner 1:51:46
2. Bettina Niethammer (TV Stammheim) 2:19:13

Ensinger-Lauf 10 Kilometer
Männer Gesamtwertung
1. Markus Nippa (TV Pforzheim) 34:54 Min.
2. Andreas Weis (TSV Nussdorf) 37:02
3. Fabian Pfitz (TSV Nussdorf) 39:06
4. Matthias Schell (TV Enzberg) 40:42
5. Markus Walter (LG Neckar-Enz) 40:59
6. Simon Scheiffele (the explosive rockets) 41:24
7. Detlef Müller (TSV Nussdorf) 41:35
8. Peter Müller (Opa von Johanna) 41:59
9. Thomas Kieslinger (Team Evaldo Mühlacker) 42:02

10. Christian Reiner (HART) 42:15
11. Swen Doubrava (TSV Willsbach) 42:30
12. Martin Schmidt (Lienzingen) 42:47
13. Jörg Walter (Team Erdinger Alkoholfrei) 43:02
14. Johannes Hay 43:16
15. Christoph Witterich (Team Evaldo Mühlacker) 43:26
16. Alexandre Guirao 44:04
17. Wolfgang Frölich (LT Wendeplatte) 44:42
18. Bernhard Henkel (Glabbicher Rennschnecken) 44:53

Als schnellste Frauen siegten beim 11. Ensinger Laufcup (von links): Friederike Fabian, Suska Fleury und Emmanuelle Verge.

Die Sieger beim Ensinger Laufcup am Samstag (von links): Sven Kratochwil, Markus Nippa und Jens Santruschek. Fotos: Küppers
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